   1
NICE ERA GATE ACCESSORIES LA NOUVELLE GAMME DE DISPOSITIFS DE SÉCURITÉ,
CONTRÔLE ET SIGNALISATION POUR SYSTÈMES D’AUTOMATISATION
DESIGN, POLYVALENCE,
GAMME COMPLÈTE
Era Gate est la ligne distinctive d’accessoires au design minimal, moderne et discret.
Trois différentes tailles de photocellules en version anti-effraction et à encastrer,
une gamme complète de sélecteurs, lecteurs de proximité à transpondeur

Sélecteurs numériques 13 touches, avec
connexion via radio pour connexions sans fil.
Sélecteur numérique via radio avec codification FloR
à 52 bit ; il est compatible avec les récepteurs FloR
avec codification par code variable et génère 4,5 millions
de milliards de combinaisons, à auto-apprentissage.
Complet :
3 canaux de transmission pour commander 3 automatisations
ou pour 3 différentes commandes personnalisées d’une seule
automatisation.
Commode :
aucun câblage à réaliser et une portée estimée
de 25 m sans obstacles et de 15 m à l’intérieur.
Clavier rétroéclairé.
Sûr :
la combinaison est un numéro composé de 0 à 8 chiffres, ce qui
permet de générer 99 999  999 de combinaisons possibles !
Économique :
consommation très réduite, la transmission s’active
lors de l’appui sur une touche et s’éteint automatiquement.
Le capteur de luminosité ambiante active l’éclairage
du clavier uniquement lorsque cela est nécessaire.
Robuste :
boîtier anti-vandalisme en fusion de métal, IP54.
Fin :
coque métallique très robuste avec seulement 27 mm
de profondeur.
SÉLECTEUR NUMÉRIQUE SANS FIL
CODE DESCRIPTION PCES/COND.
EDSW SÉLECTEUR DIGITAL VIA RADIO, COMPATIBLE AVEC LES RÉCEPTEURS
DE LA SÉRIE FLOR
1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Alimentation Durée pile Fréquence
Puissance
rayonnée
Codification
radio
Temp. de fonctionnement
(°C mini maxi)
Nombre de chiffres
combinaison
Portée
estimée (m)
Degré de
protection (P)
Dimensions
(mm)
Poids
(g)
EDSW
6 Vcc
avec 2 piles
au lithium
type CR2430
estimée à 2
ans, avec 10
transmissions
par jour
433,92 MHz
± 100 KHz
estimée
à 3 mW
E.R.P.
environ
code
variable
52 bit FloR
-20° ÷ +55° de 0 à 8
25 sans
obstacles,
15 à
l'intérieur.
54 70x27x70 h 215
20
ERA TRANSPONDER
READER
MOCARD
MOCARDP
HSB1ETP
ETPB
Lecteur de proximité pour cartes et badges
à transpondeur, émetteurs bimodaux Flor-m,
également avec technologie de connexion Nice
BlueBUS.
Programmation aisée :
• 2 modes de programmation : Easy ou Professional ;
• permet d’établir les cartes/badges qui seront
 habilités dans l’installation ;
• possibilité de programmer le nombre
 d’utilisation d’une carte ou d’un badge spécifique ;
• 255 cartes/badges mémorisables extensibles, sur ETP,
 jusqu’à 510 cartes/badges avec deuxième mémoire
 supplémentaire BM1000.
• 2 modes (statique et dynamique) pour activer
 deux commandes différentes (version ETP).
Programmation aisée :
avec l’ordinateur de poche MOU ou interface O-Box il est
possible de gérer très facilement tout type de programmation
de la mémoire BM1000, à proximité de l’installation ou même
à distance, directement depuis le bureau de l’installateur.
MOU et O-Box se connectent avec le PC, permettant un archivage
ordonné de toutes les installations.
Technologie Nice BlueBUS

10
MOCARDP CARTE À TRANSPONDEUR REPROGRAMMABLE PAR ORDINATEUR DE POCHE MOU,
AVEC CODIFICATION SÉQUENTIELLE POUR INSERTION MULTIPLE
10
HSB1 BADGE À TRANSPONDEUR REPROGRAMMABLE PAR ORDINATEUR DE POCHE MOU,
AVEC CODIFICATION SÉQUENTIELLE POUR INSERTION MULTIPLE
10
ERA POST
22
CODE DESCRIPTION PCES/COND.
PPH1 COLONNE EN ALUMINIUM AVEC LOGEMENT PROTÉGÉ POUR 1 PHOTOCELLULE,
TAILLE MEDIUM ET LARGE, 500 mm h
2
PPH2 COLONNE EN ALUMINIUM AVEC LOGEMENT PROTÉGÉ POUR 2 PHOTOCELLULES,
TAILLE MEDIUM ET LARGE, 1000 mm h
2
PPH3 COLONNE EN ALUMINIUM AVEC LOGEMENT PROTÉGÉ POUR 1 PHOTOCELLULE,
TAILLE MEDIUM, 500 mm h
2
PPH4 COLONNE EN ALUMINIUM AVEC LOGEMENT PROTÉGÉ POUR 2 PHOTOCELLULES,
TAILLE MEDIUM, 1000 mm h
2
PPK COLONNE EN ALUMINIUM AVEC LOGEMENT POUR 1 SÉLECTEUR,
1100 mm h
2
EKA01 BOUTON POUR MONTAGE DE EKS, EKSEU, EDS, EDSB, EDSW, ETP, ETPB,
SUR COLONNE PPH2
1
Colonnes pour extérieur en aluminium pour
photocellules, sélecteurs et lecteurs de proximité
avec hauteur de 500 mm et 1000 mm.
Design moderne
Nouvelle ligne de colonnes pour le montage de photocellules
de taille medium et large.
Installation aisée
Montage simplifié pour définir votre propre périmètre
de sécurité en toute liberté.
   23
PPH3 PPH1 PPH4 PPH2 PPK
EP
M/
EP
MB
EP
MO
/E
PM
OB
EP
L/
EP
LB
EP
LO
/E
PL
OB
PH
W
**
ED
S/
ED
SB
ED
W
ET
P/
ET
PB
EK
S
EK
SE
U
PPH1 • • • • •